

# **E/S ROUGSØ ApS**

**Donsvej 12, 8220 Brabrand**

**CVR-nr. 29 40 62 19**

## **Årsrapport**

**1. september 2024 - 31. august 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2026.

---

Pernille Bjørn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                     |             |
| Ledelsespåtegning                                      | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab        | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                               |             |
| Selskabsoplysninger                                    | 3           |
| Ledelsesberetning                                      | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. september 2024 - 31. august 2025</b> |             |
| Resultatopgørelse                                      | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                                   | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                               | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

E/S ROUGSØ ApS  
Donsvej 12  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 29 40 62 19  
Regnskabsår: 1. september - 31. august

**Direktion**

Pernille Bjørn

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forretningsdrift, investering og finansiering.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 69.024 kr. mod 78.244 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 780 kr. mod 16.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

| <u>Note</u>                             | <u>2024/25</u>    | <u>2023/24</u>       |
|---|-------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>69.024</b>     | <b>78.244</b>        |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | <u>-25.866</u>    | <u>-25.866</u>       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>43.158</b>     | <b>52.378</b>        |
| Andre finansielle indtægter             | 4.219             | 5.276                |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-38.765</u>    | <u>-28.097</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>8.612</b>      | <b>29.557</b>        |
| Skat af årets resultat                  | <u>-7.832</u>     | <u>-12.672</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>780</u></b> | <b><u>16.885</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                   |                      |
| Overføres til overført resultat         | <u>780</u>        | <u>16.885</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>780</u></b> | <b><u>16.885</u></b> |

**Balance 31. august**

| <b>Aktiver</b>                 |                  |                  |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                    | <u>2025</u>      | <u>2024</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>           |                  |                  |
| Grunde og bygninger            | 2.511.507        | 2.537.373        |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2.511.507        | 2.537.373        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b>2.511.507</b> | <b>2.537.373</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                  |                  |
| Tilgodehavende selskabsskat    | 0                | 3.611            |
| Andre tilgodehavender          | 36.433           | 36.433           |
| Tilgodehavender i alt          | 36.433           | 40.044           |
| Likvide beholdninger           | 293.915          | 275.000          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b>330.348</b>   | <b>315.044</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b>2.841.855</b> | <b>2.852.417</b> |

**Balance 31. august**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2025</u>             | <u>2024</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        | <u>387.990</u>          | <u>387.210</u>          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>512.990</u></b>   | <b><u>512.210</u></b>   |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 695.313                 | 742.288                 |
| Deposita                                 | 47.844                  | 39.135                  |
| Selskabsskat                             | 5.832                   | 12.672                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | <u>657.541</u>          | <u>641.565</u>          |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | <u>1.406.530</u>        | <u>1.435.660</u>        |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld    | 48.000                  | 48.000                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000                  | 10.000                  |
| Selskabsskat                             | 4.672                   | 0                       |
| Anden gæld                               | <u>859.663</u>          | <u>846.547</u>          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>922.335</u>          | <u>904.547</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>2.328.865</u></b> | <b><u>2.340.207</u></b> |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>2.841.855</u></b> | <b><u>2.852.417</u></b> |

**1 Medarbejderforhold****3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>          |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. september 2024            | 125.000                   | 387.210                  | 512.210               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>780</u>               | <u>780</u>            |
|  | <b><u>125.000</u></b>     | <b><u>387.990</u></b>    | <b><u>512.990</u></b> |

---

**Noter**

|  | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>                   |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>       | <u>0</u>       |

**2. Gældsforpligtelser**

|                                       | <b>Gæld i alt</b>       | <b>Kortfristet del af langfristet gæld</b> | <b>Langfristet gæld</b> | <b>Restgæld efter 5 år</b> |
|---------------------------------------|-------------------------|--|-------------------------|----------------------------|
|                                       | <u>31/8 2025</u>        | <u>fristet gæld</u>                        | <u>31/8 2025</u>        | <u>efter 5 år</u>          |
| Gæld til realkreditinstitutter        | 743.313                 | 48.000                                     | 695.313                 | 510.000                    |
| Deposita                              | 47.844                  | 0  | 47.844                  | 0                          |
| Selskabsskat                          | 5.832                   | 0  | 5.832                   | 0                          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>657.541</u>          | <u>0</u>                                   | <u>657.541</u>          | <u>0</u>                   |
|                                       | <b><u>1.454.530</u></b> | <b><u>48.000</u></b>                       | <b><u>1.406.530</u></b> | <b><u>510.000</u></b>      |

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 757 t.kr., er der givet pant på nom. 1.623 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2025 udgør 1.775 t.kr.
